МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минобразования Камчатского края)

ул. Советская, д. 35,
г. Петропавловск-Камчатский, 683000

Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,
E-mail: obraz@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от
О направлении материалов краевого
августовского совещания работников
образования

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования в
Камчатском крае

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных
Министерству образования
Камчатского края

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Камчатского края информирует, что материалы и

резолюция краевого августовского совещания педагогических работников «Развитие
суверенной национальной системы образования. Актуальные задачи региональной
образовательной политики» размещены по адресу https://kamchatkairo.ru/avgust24.

Просим обеспечить:
1) исполнение резолюции краевого августовского совещания педагогических

работников «Развитие суверенной национальной системы образования. Актуальные
задачи региональной образовательной политики»;

2) использование указанных материалов при подготовке и проведении
установочных совещаний перед началом 2024/2025 учебного года на
муниципальном уровне и уровне образовательных организаций;

3) размещение материалов на официальном сайте органов местного
самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования в Камчатском
крае, а также образовательных организаций в срок до 30.08.2024 г.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.Ю. Короткова

 Михалевич Оксана Владимировна +7 (4152) 30-19-31

mailto:obraz@kamgov.ru
https://kamchatkairo.ru/avgust24